from  (1)  and  (5)  MS.  Corp.  Chr.  vii. 

^  gratiosus  in  the  printed  texts. 
^  This  hiatus  occurs  in  orig. 

'"  lucerent  in  orig. ;  corrected  from 
the  printed  texts. 

"  sociati  Gallicis,  villam  dein  (1) 

MS.  Corp.  Chr.  vii. 
''^  Castel.  in  the  printed  texts. 

''  A  passage  in  (1)  MS.  Corp.  Chr. 
vii.  is  omitted  here. 

R   2 
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A.D.  1403, 
Successes 
of  the 

English 
Western 
fleet. 

The 
French 

pi  under  the 
Isle  of 
AYight  ; 
but  are  put 
to  fliaht. 

bus    pra3dicta3   Britannia^    cepit     naves     quadraginta,    refertas  MS.  Corp. 
Chr.  vii. 

(i)&(r,). 

ferro,    oleo,    ̂   sopo,    et   vino    de   Rupella,    ad    numerum    mille 

A.D.  1404. 
The  Earl 

of  North- 
vimberland 
is  restored 
to  his 

dignities. 
Grant  in 

Parlia- 
ment ;  un- 

usual 
nature 
thereof. 

The  French 
demand  tri- 

bute from 
the  Isle 

doliorum.  Eedeundo  vero,  cremavit  naves  quadraginta,  et 

apud  Penarcli  applicans,  idem  Willelmus,  cum  suis,  combussit 

villas  et  prsedia  ad  spatium  sex  leukarum.  Yillam  quoque 

Sancti  Matthsei  ultricibus  flammis  dedit,  et  tria  millia  in  gjro 

dictae  villae.^ 

^Faucis  diebus  ante  Natale  Domini,  Galli,  stipati  bellato- 
runi  turba,  ascenderunt  terram  in  Vecta  insula,  jactantes  se 

celebraturos  Natalis  "^festum  illic,  etiam  invito  Rege.  Cum- 
que  mille  de  Gallis  intrassent  insulam,  et  greges  ac  armenta 

fugassent,  ut  ad  mare  reverterentur  cum  praeda  non  modica, 

superveniente  subito  auxiliatorum  copia,  coacti  sunt  praedas 

dimittere,  et  ad  navigia  cum  ̂   dedecore  festinare,  non  sine 
damno  suorum.  Sicque  contigit,  ut  qui  prius  instanter  ab 

incolis  petierant  rerum  redemptionem,  vix  evadere  potuerunt 

publicam  interventionem. 

Anno  Domini  millesimo  quadringentesimo  quarto,  in  Par- 
liamento  tento  Londoniis  post  Octabas  Epiphaniae,  Comes 
Northumbriae  restitutus  est  suss  dignitati  pristinas,  bonisque, 

mobilibus  et  immobilibus,  integraliter,  et  baeredes  sui. 

In  hoc  Parliamento, .  concessa  fuit  Regi  taxa  insolita,  et 

incolis  tricabilis  et  valde  gravis.  Cujus  modum  praesentibus 

inseruissem,  nisi  concessores  ipsi,  et  auctores  dicti  tallagii,  in 

perpetuum  latere  posteros  maluissent ;  nempe  sub  ea  tantum 

conditione  concedebatur,  ne  tralieretur  posterius  in  exemplum,